
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 24 февраля 2005 г. N 387/2 

 ОБ УТРАТЕ СИЛЫ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ "О СОЦИАЛЬНОЙ 

 НОРМЕ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГОРСКОГО 

 РАЙОНА" N 272/6 ОТ 24.06.99, N 72/5 ОТ 25.05.2000, N 554/10 ОТ 17.10.2002 

 

 Во исполнение Закона Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной норме 

 площади жилья и предоставления компенсаций (субсидий) и оказании меры социальной поддержки 

 гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области" Совет 

 депутатов решил: 
 
 1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов "О социальной норме площади жилья 

 на территории Красногорского района": N 272/6 от 24.06.99 "О социальной норме площади жилья"; N 

 72/5 от 25.05.2000 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов "О социальной 

 норме площади жилья на территории Красногорского района"; N 554/10 от 17.10.2002 "О внесении 

 изменений и дополнений в решение Совета депутатов "О социальной норме площади жилья на 

 территории Красногорского района" N 72/5 от 25.05.2000" с момента вступления в силу Закона 

 Московской области N 213/2004-ОЗ от 30.12.2004 "О социальной норме площади жилья и 

 предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной поддержки гражданам на 

 оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области". 
 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красногорские вести". 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию 

 муниципального образования "Красногорский район" и комиссию Совета депутатов по жилищно- 

 коммунальному хозяйству. 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 В.Н. Крамаренко 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

